
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.137.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

zmieniające  zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 4' ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.15.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w taki sposób, że: 

Odwołuję z dniem 5 listopada 2025 r. ze składu Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych p. 

Aleksandrę Filipek - Przewodniczącą Komisji;   Powołuję z dniem 5 listopada 2025 r. p. Annę Zatorską na 

Przewodniczącą Komisji;  Powołuję z dniem 5 listopada 2025r. do składu ww. Komisji p. Justynę Pacuła – 

Woźniak pracownika Urzędu Gminy Darłowo na Z-cę Przewodniczącego Komisji. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr KW.0050.15.2020 Wójta Gminy Darłowo z dnia 30 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 26A14EB6-0DA6-4502-9D13-78E22156AF85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.137.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-13T09:47:52+0100
	Radosław Głażewski




